
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka:

Misto

Objednatel: MĚSTO ZNOJMO IČ:

Obroková 1/12 DIČ:
69 22 ZNOJMO

Zhotovitel: IČ: 28272595

DIČ: CZ28272595

67171

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Hostěradicích dne 15.6.2021

Za objednatele

03-2-2 OIP Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE

135 057,14

34 194,57

K.S.H.group s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

183 330,96

Položkový rozpočet

38 499,50

0,00

221 830,46

183 330,96

14 079,25

0,00

Celkem

Chlupice 273

Hostěradice

ZNOJMO

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

61 HSV

97 HSV

99 HSV

721 PSV

722 PSV

725 PSV

733 PSV

M21 MON

M24 MON

D96 MON

ON HSV

Cena celkem

5 000,00Ostatní náklady

183 330,96

8 703,00Elektromontáže

25 086,50Montáže vzduchotechnických zařízení

405,07Přesuny suti a vybouraných hmot

13 528,68Vnitřní vodovod

49 000,90Zařizovací předměty

3 534,37Rozvod potrubí

2 554,00Prorážení otvorů

418,13Staveništní přesun hmot

68 993,19Vnitřní kanalizace

Celkem

3 000,00Svislé a kompletní konstrukce

3 107,12Upravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 000,00

1 342263320RT3 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a 
sádrovláknité příčky Úpravy  příček pro, osazení 
zařizovacích předmět úprava pro osazení WC

kus 2,00000 1 500,00 3 000,00

m.č.03-211:1 1,00000

m.č.03-212 zúžená 112mm:1 1,00000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 3 107,12
2 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 

suchých směsí 30 x 30 mm
m 19,00000 56,80 1 079,20

5+5+3+3+1,5+1,5 19,00000

3 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsí 150 x 150 mm

m 8,00000 253,49 2 027,92

1,5+2,5+1,5+1,3+0,5+0,7 8,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 554,00
4 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 

hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
m 19,00000 74,00 1 406,00

5+5+3+3+1,5+1,5 19,00000

5 974031144R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 70 mm, šířky do 150 mm

m 8,00000 143,50 1 148,00

1,5+2,5+1,5+1,3+0,5+0,7 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 418,13
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 25 m

t 0,36391 1 148,99 418,13

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
1,2,3,4,5,:

Součet:0.36391 0,36000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 68 993,19
7 721152208R00 Potrubí z plastových trub odpadní svislé, d 110 mm m 32,00000 1 160,00 37 120,00

2*16 32,00000

8 721153205R00 Potrubí z plastových trub připojovací, d 50 mm m 2,40000 291,51 699,62

0,5+0,7+0,5+0,7 2,40000

9 721154208R00 Potrubí z plastových trub svodné (ležaté) v zemi, d 110 mm m 4,80000 733,00 3 518,40

1,4 1,40000

1,4+2 3,40000

10 721154229R00 Potrubí z plastových trub svodné (ležaté) zavěšené, d 125 
mm

m 1,00000 1 357,00 1 357,00

pod stropem m.č.03-212 a m.č.03-211:0,5*2 1,00000

11 721152328R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 
odhlučněné odpadní svislé, DN 110 mm

m 6,90000 1 672,00 11 536,80

12 721153310R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 
odhlučněné připojovací, DN 110 mm

m 2,00000 2 075,01 4 150,02

Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový rozpočet 
03-2-2 OIP Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE

ZNOJMO

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



1+1 2,00000

13 721152338R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 
odhlučněné Doplňky potrubí z plastových trub, 
odhlučněných čistící kus pro pro potrubí odpadní svislé, d 
110 mm

kus 1,00000 855,01 855,01

m.č.03-212 stoupačka 1- M:1 1,00000

14 721170905R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, 
D 50

kus 1,00000 294,50 294,50

15 721170972R00 Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 
63

kus 1,00000 9,39 9,39

16 721273150R00 Ventilační hlavice DN 110, přivzdušňovací ventil 
DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou, s masivní, 
pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti 
hmyzu a pro čištění, mat. PP

kus 2,00000 1 335,00 2 670,00

m.č.03-213:1 1,00000

m.š.03-214:1 1,00000

17 721300932R00 Pročištění připojovacího potrubí do DN 110 m 8,00000 195,50 1 564,00

18 721300001 V Kamarová obhlídka kanalizačního potrubí do DN 110 m 10,00000 250,00 2 500,00

19 901     R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 6,00000 440,00 2 640,00

20 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 
m

t 0,10516 746,00 78,45

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
7,8,9,10,11,12,13,14,16,:

Součet:0.10516 0,11000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 13 528,68
21 722172312R00 Potrubí z plastických hmot d 25 mm m 6,00000 388,50 2 331,00

1,5+0,5+1,5+1+1,5 6,00000

1,5+0,5+1,5+1+1,5:

22 722172332R00 Potrubí z plastických hmot d 25 mm m 6,00000 397,00 2 382,00

1,5+0,5+1,5+1+1,5 6,00000

23 722179191R00 Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na 
zakázce do 20 m rozvodu

soubor 1,00000 353,00 353,00

24 722181211RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového 
polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm

m 24,00000 75,51 1 812,24

6+6+12 24,00000

25 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 24,00000 14,50 348,00

6+6+4+4+4 24,00000

26 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 24,00000 32,31 775,44

24 24,00000

27 722172413R00 Výměna stávajících stoupaček vody (S,T, cirkulace), 
Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.

m 12,00000 457,00 5 484,00

4+4+4 12,00000

28 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t 0,06324 680,00 43,00

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
20,21,23,25,:

Součet:0.06324 0,06000

Díl: 725 Zařizovací předměty 49 000,90
29 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 2,00000 251,52 503,04

30 725114957R00 Dodávka a montáž WC sedátka - bílé kus 2,00000 959,99 1 919,98

m.č.03-211:1 1,00000

m.č.03-212:1 1,00000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.



31 725119110R00 Nádrže splachovací montáž podomítkové kus 2,00000 953,00 1 906,00

m.č.03-211:1 1,00000

m.č.03-212:1 1,00000

32 615290744R Zrcadlo REKORD bílé s osvětlením 44,3x60,5x12,5 cm, s 
poličkou

kus 2,00000 2 179,36 4 358,72

33 725119306R00 Klozetové mísy montáž závěsné soubor 2,00000 774,01 1 548,02

m.č.03-211:1 1,00000

m.č.03-212:1 1,00000

34 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,00 148,00

35 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 2,00000 838,00 1 676,00

m.č.03-213:1 1,00000

m.č.03-214:1 1,00000

36 725819202R00 Montáž ventilu nástěnného  , G 3/4" soubor 6,00000 185,50 1 113,00

m.č.03-211:1 1,00000

m.č.03-213:2 2,00000

m.č.03-212:1 1,00000

m.č.03-214:2 2,00000

37 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 84,10 84,10

38 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových kus 2,00000 343,50 687,00

39 725860216RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty 
souprava připojovací pro umyvadla; výškově, nastavitelná; 
DN 32 x 5/4"; mosaz, povrch chrom

kus 2,00000 1 212,00 2 424,00

40 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
jednoduchých

kus 1,00000 14,49 14,49

41 725900952R00 Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení 
(např. mýdlenka, sušák) přišroubováním ( za, 1 vrut)

kus 3,00000 47,90 143,70

42 725991811R00 Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí 
vysekáním ze zdi nebo upálením

kus 2,00000 32,51 65,02

43 286967563R systém předstěnový k zazdění pro závěsné WC; pro 
zazdění mokrým procesem; nádržka; ovládání zepředu,, 
shora; h = 82,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 16,5 až 23,5 cm;

kus 2,00000 6 410,67 12 821,34

m.č.03-211:1 1,00000

m.č.03-212  - zúžený profil 112mm:1 1,00000

44 551100011R kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní-vnitřní závit FF; 
3/4 "; ovládání páčka

kus 6,00000 176,11 1 056,66

m.č.03-211:1 1,00000

m.č.03-213:2 2,00000

m.č.03-212:1 1,00000

m.č.03-214:2 2,00000

45 55144110R baterie umyvadlová stojánková; ovládání pákové, s 
otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 49 mm;, l 
ramínka 108 mm; odtoková garnitura, perlátor s pojistkou

kus 2,00000 3 491,74 6 983,48

m.č.03-213:1 1,00000

m.č.03-214:1 1,00000

46 64213611R Umyvadlo ECCO V 1342 bílé kus 2,00000 1 621,81 3 243,62

47 64238934R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š = 360 mm; 
hl. 560 mm; splach. hluboké; bílá

kus 2,00000 2 852,11 5 704,22

m.č.03-211:1 1,00000

m.č.03-212:1 1,00000

48 64291118R polosloup diturvit; bílý; h = 285 mm; š = 276 mm; hl 320 
mm

kus 2,00000 1 183,82 2 367,64

m.č.03-213:1 1,00000

m.č.03-214:1 1,00000

49 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,10609 2 195,01 232,87

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

Včetně dodání zápachové uzávěrky.



27,29,31,33,34,36,37,39,41,42,44,45,46,:

Součet:0.10609 0,11000

Díl: 733 Rozvod potrubí 3 534,37
50 733191112R00 Manžety prostupové přes 20 do DN 32 kus 2,00000 260,51 521,02

51 900RT2. Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 5 h 6,00000 428,00 2 568,00

52 901     R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 1,00000 440,00 440,00

53 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 
m

t 0,00376 1 421,99 5,35

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
48,:

Součet:0.00376

Díl: M21 Elektromontáže 8 703,00
54 901     R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 15,00000 440,00 6 600,00

55 905     R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 3,00000 701,00 2 103,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 25 086,50
56 230030003R00 Montáž trubních dílů přírubových do 25 kg kus 1,00000 171,49 171,49

57 230180041R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x14,7 m 1,00000 191,00 191,00

58 240030068R00 Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100 kus 1,00000 350,00 350,00

59 242010297R00 Ventilátor radiální RSJ velikost d  315 kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

60 242071433R00 Ohebná hadice s přírubami do 40 kg kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

61 28600109R trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-Xa; SDR 11,0; 
DN = 150,0 mm; vnější průměr nos. trub. 160,0, mm; tl. 
stěny vnitř. trub. 14,6 mm; vnější průměr plášť. trub. 250,0 
mm; teplota média max 95 °C;

m 1,00000 7 213,29 7 213,29

62 42911730R ventilátor do zdi vel.ventilátoru 250; axiální; D ventilátoru 
250 mm

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00

63 42952644R jednotka vzduchotechnická manžeta plátěná; KDKZ-01; 
vel.020

kus 1,00000 460,72 460,72

64 42972350R trouba s lamelami pro: pro kruhové potrubí SPIRO; popis: 
kruh.průřez,vně  v podélném směru otočné, lamely; mat. 
trouba-ocel.plech,lamely -černý plast; průměr 160 mm; 
počet řad lamel 1; barva RAL 9006

kus 1,00000 3 200,00 3 200,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 405,07
65 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 0,22443 302,49 67,89

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,29,32,35,38,40,:

Součet:0.22443 0,22000

66 979013312R00 Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m t 0,22443 842,99 189,19

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,29,32,35,38,40,:

Součet:0.22443 0,22000

67 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,22443 227,00 50,95

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,29,32,35,38,40,:

Součet:0.22443 0,22000

68 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 1,12215 15,90 17,84

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,29,32,35,38,40,:

Součet:1.12215 1,12000

69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 0,22443 317,51 71,26

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,29,32,35,38,40,:

Součet:0.22443 0,22000

Včetně případného složení na staveništní deponii.

tlak média 0,6 MPa

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



70 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,22443 35,40 7,94

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
4,5,29,32,35,38,40,:

Součet:0.22443 0,22000

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
71 0R- Poznámka uchazeče : Kč 1,00000 5 000,00 5 000,00

Poznámka .:
Platí pro celou stavbu:
a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž , 
zpevněné montážní plochy, atd. ..zahrnout do jednotlivých 
cen:

b)součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, 
inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy,  
provozní řády, manály:
a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se 
považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96hod.:

c)součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské 
dokumentace a dokumentace skutečného provedení:
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná 
k získání kolaudačního souhlasu stavby:
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, 
zařízení, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto 
soupisu výkonů, které jsou ale nebytně nutné k dodání , 
instalaci, dokončení a provozování díla, včetněw ztratného 
a prožezů:

f)součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako 
například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření 
skutečného stavu apod.:
g) součástí dodávky jsou i nákladyna případná opatření 
související s ochranou stávajících sítí, komunikací či 
staveb:

h)součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s 
výstavbou v zimním odbodí, průběžný úklid staveniště a 
přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd.:
ch)pokud se v  dokumentaci vyksytují obchodní názvy, 
jedná se o vymezení minimálních požadovaných standardů 
výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští 
pužití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného 
řešení, které splňuje minimál:

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu) je 
projektová dokumentace!!:
Rozpočet zahrnuje položky S09 160 -investiční zdroje:

26 183 330,96

33


